i Retour sélectifs

Réagissez sur le forum, vos réactions.
Vos encouragements, vos félicitations, etc... >>

Résultats en direct avec Mr Roger GUEBEL

Jury C

Juges : M. DELPECH Jean-Claude et M. HEDE Richard

HA : M. ATTRA Xavier et CASOLE Aurélien

Chienplus tient & remercier tous ses chroniqueurs qui font un travail formidable et qui s'impliquent pour la tournée 2011

BUDY

ALIEN DU DOMAINE N'KENIA

U'SYSKO DES GUERRIERS DU CREPUSCULE
UNIK DU DOMAINE D'ORCA

BENJI DES MASQUES NOIRS DE DANJOE
BIKER DU BANC DE HERMELLES

V' ENZO DU VOID DE LA BURE

DALTON DU VOID DE LA BURE

BELLE DU CLOS DE CHAMPCHENY
BARRY DU SEJOUR DE LA PETITE SAULE
DAO DES CROCS SENTINELLES

DOBBY DIT DOLBY DE LA SOURCE ST HELENE
BLACKOS DE KANTPHANIA

CHEIK DE LA FLECHE DE CUPIDON
CHARLY DU SEJOUR DE LA PETITE SAULE
AUBANE DES MONTAGNES DE KABYLIE
VOLFF DU MUSHER

BAYARD DU VAL D'AUZON

DUSTY

CASTORE DU CHATEAU DU PARADIS
ELLIOT DU BOIS DES TREMBLES

YASON DI VIGNA SECCA

ALKO DIT T'FILS DU DOMAINE N'KENIA
CHEIENNE DE LA FLECHE DE CUPIDON
ARKO DE LA PLAINE DES CHEYENNES
ARDY DU BOIS DE GRAND VAL

VIDOC DIT VARGAS

UTAN DU DOMAINE DE LA ROCHELIERE
BILOC DE LA FLECHE DE CUPIDON
UCHI-MATA DE LA SALTE CABRE
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BAM LEMAIRE STEPHAN

BBMF  CARRASCOSA- RODRIGUEZ REMY
BBMM  BOTTARO STEPHANE

BBMM  MELLE BODEAU ALEXANDRA
BBMM  MME KRAJECKI CHRISTIANE
BBMM  BRACCO MICHEL

BBMM  DEL RIZZO OLIVIER

BBMM  FROIDEVAUX LOIC

B.B.M.F  MME ARNOLD CHRISTINA
BBMM  GOTTFREUND PATRICE
BBMM  LOUNICI RACHID

BBMM  DEBS EMMANUEL

BAM TACCHI CHRISTIAN

BBTM  KULPA PASCAL

BBMM  MAIRA PHILIPPE

BBMM  BESSON JEAN CLAUDE
BBTM  MLLE SCHLEININGER CORINNE
BAM PIETRETTI FREDERIC

BBMM  SOSSI RUDY

BAM GOTTFREUND DOMINIQUE
BBMM  GOTTFREUND DOMINIQUE
BBMM  ROMELLI MARIO

BBMM  BINGLER JEAN-MARC

BBTF LAPORTE JEAN-MARIE
BBMM  SCHIVO PATRICK

BBMM  RODRIGUEZ MIGUEL

BBMM  DI-MANNO ROGER

BBMM TOURNE DOMINIQUE

BBTM  SCHULER RUDOLF

BBTM  LEVEQUE PIERRE YVES
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SCHIRRHEIN SCHIRRHOFFEN
CC DOLE

TCC MONDELANGE
CC DOLE

TTC ROMBAS

TCC METZ
ALLENJOIE

TCC ST NABORD
TTC ST AVOLD
HELLIMER

VITRY LE FRANCOIS
TCC ST AVOLD

CC THIONVILLLE
CEC BOUXIEROIS
TTC ST AVOLD

ASC MACONNAIS
CC ROGEVILLE

CC MARVILLOIS
VITRY LE FRANCOIS
TCC MERTEN

TCC MERTEN

TCC CERNAY

CSCT BANTZENHEIM
TC NANCY
HELLIMER
FAGNIERES

AC APPOIGNY
APPOIGNY

LES COMPAGNONS DU CHIEN
CC LA NEUVILLETTE

376,440
380,405
375,570
375,890
382,525
382,360
372,445
367,182
369,510
370,645
366,805
377,080
364,577
369,274
372,607
369,602
372,850
365,750
371,125
371,640
372,940
361,272
375,118
361,260
367,789
369,360
370,435
372,320
377,739
366,210

373,175
370,974
370,700
366,850
366,487
363,462
361,900
358,711
356,519
353,425
350,075
349,250
347,712
347,275
346,500
346,237
345,411
345,125
339,900
336,875
336,600
334,724
334,600
333,400
324,775
317,900
317,075
295,900
Abandon
Abandon
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